



Søren Olsen Textil ApS

Troense Strandvej 14, 5700 Svendborg

CVR-nr. 26 66 25 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

Søren Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Søren Olsen Textil ApS
Troense Strandvej 14
5700 Svendborg

CVR-nr.: 26 66 25 32
Stiftet: 20. juni 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Søren Olsen, direktør

Revision REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse Sydbank, Klosterplads 2, 5700 Svendborg

Modervirksomhed SICO Holding Svendborg ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været handel med tekstiler til ind- og udland.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.928.625 kr. mod 3.130.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465.292 kr. mod 500.665 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Søren Olsen Textil ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.928.625	3.130.759
1 Personaleomkostninger	-1.082.537	-2.602.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.350</u>	<u>-8.350</u>
Driftsresultat	837.738	520.359
Andre finansielle indtægter	61.140	172.403
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-293.724</u>	<u>-38.969</u>
Resultat før skat	605.154	653.793
Skat af årets resultat	<u>-139.862</u>	<u>-153.128</u>
Årets resultat	<u>465.292</u>	<u>500.665</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	<u>265.292</u>	<u>500.665</u>
Disponeret i alt	<u>465.292</u>	<u>500.665</u>

Balance 31. december

Aktiver

Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.525	20.875
Materielle anlægsaktiver i alt	12.525	20.875
4 Deposita	14.700	58.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.700	58.900
Anlægsaktiver i alt	27.225	79.775
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.184.807	1.761.273
Forudbetalinger for varer	370.839	727.503
Varebeholdninger i alt	1.555.646	2.488.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	741.158	2.290.274
Andre tilgodehavender	98.691	79.533
Periodeafgrænsningsposter	474	49.475
Tilgodehavender i alt	840.323	2.419.282
Likvide beholdninger	2.383.877	2.117.557
Omsætningsaktiver i alt	4.779.846	7.025.615
Aktiver i alt	4.807.071	7.105.390

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.983.886	3.718.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.308.886</u>	<u>3.843.594</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.344
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11.344</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	26.013	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	784.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.104	545.540
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.371	235.448
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.206	143.528
Anden gæld	32.491	1.541.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	498.185	3.250.452
Gældsforpligtelser i alt	<u>498.185</u>	<u>3.250.452</u>
Passiver i alt	<u>4.807.071</u>	<u>7.105.390</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.217.929	0	3.342.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	500.665	0	500.665
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.718.594	0	3.843.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.292	200.000	465.292
	125.000	3.983.886	200.000	4.308.886

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.070.000	1.090.000
Pensioner	0	1.500.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.537</u>	<u>12.050</u>
	<u>1.082.537</u>	<u>2.602.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.158	4.599
Andre finansielle omkostninger	<u>288.566</u>	<u>34.370</u>
	<u>293.724</u>	<u>38.969</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>107.990</u>	<u>107.990</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>107.990</u>	<u>107.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-87.115	-78.765
Årets afskrivninger	<u>-8.350</u>	<u>-8.350</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-95.465</u>	<u>-87.115</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>12.525</u>	<u>20.875</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	58.900	58.900
Afgang i årets løb	<u>-44.200</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>14.700</u>	<u>58.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>14.700</u>	<u>58.900</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	741
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SICO Holding Svendborg ApS, CVR-nr. 39487543, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår af moderselskabets årsrapport.